[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

     от   30 ноября 2022 г.                                                                № 38

О внесении изменений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 21 декабря 2011 года № 247 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 31 октября 2011 года № 56-МПА «Положение о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), утверждённый решением Думы Арсеньевского городского округа от 21 декабря 2011 года № 247:

1.1. Исключить из Перечня  строку 7:

	7
	Приморский край,

г. Арсеньев,
ул. Сазыкина, 11
	Здание
	Здание
	Площадь
	69,6
	Кв.м
	25:26:030301:700
	Кадастровый
	Требует капитального ремонта

	Арсеньевский городской округ
	Нет
	2501001680
	8 42361 4 22 41
	uprim@ars,town

1.2. Строки 8-17 считать строками 7-16 соответственно.

1.3. Дополнить Перечень строкой 17 следующего содержания:
	17
	Приморский край,

г. Арсеньев,
пр-кт Горького,
д. 1
	Помещение
	Нежилое помещениеIX №№ 14, 16-23  на первом этаже
	Площадь
	178,2
	Кв.м
	25:26:010317:2567
	Кадастровый
	Требует капитального ремонта

	Арсеньевский городской округ
	Нет
	2501001680
	8 42361 4 22 41
	uprim@ars,town

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                              А.М. Щербаков